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Liebe Mitglieder und Freund*innen
des Skiclub Ammertal e.V.

Damit wir euch aktuell und schnell Giber bevorstehende
Ausfahrten und Aktionen sowie noch freie Platze
informieren kdnnen, wollen wir euch den

Skiclub Ammertal

NEWSLETTER

anbieten. Wer Lust hat, darf gerne seine/ihre Emaild
Kontaktdaten an unsere eigens eingerichtete Mailadresse

newsletter@skiclub-ammertal.com

senden mit der Bitte, in den Verteiler aufgenommen zu
werden. Damit macht ihr es uns leichter, euch direkt undf
rechtzeitig zu informieren, wenn etwas Aktuelles anstehtt & =

Wir freuen uns, euch wichtige Mitteilungen, unsere
aktuellen Veranstaltungen und schone Berichte der
Ausfahrten zukommen zu lassen.

Euer Skiclub Ammertal

: 7
Ebenso einfach wollen wir es euch machen, wenn kein Interesse mehr am
Newsletter besteht. Schreibt einfach an newsletter@dkb-ammertal.com
und teilt uns mit, dass ihr den Newsletter nicht mehr erhalten wollt. Wir
nehmen euch dann wieder aus dem Verteiler.
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UBER UNS

Der Skiclub Ammertal wurde im August 1987 gegrindet und hat sich :
seitdem fest etabliert. Mit ca. 300 Mitgliedern unterschiedlicher
Altersklassen aus verschiedenen Orten im Ammertal und Umgebung
bleten er sportliche Betreuung das ganze Jahr tber an. Unser

uber Skigymnastik bis hin zum Sommerferienprogramm flr Kinder ung
Wanderungen.

Schauen Sie sich unser Programmheft duehist bestimmt auch
etwas fur Sie dabei. Und wenn es lhnen bei uns geféllt, wollen Sie
vielleicht ja auch Mitglied werden, denn Mitglieder sparen meistens.

Anmeldeformulare und die Beitrittserklarung finden Sie in der Mitte
des Programmbheftes.

Anschrift des SCA Beitrittserklarungen und
Adresséanderungen an:
Stefan Gamerdinger Thomas Neugebauer P
Durrstral3e 32 Ringstral3e 25
72070 Tubingen 72119 Ammerbuch

lvorsitzender@sktlub-ammertal.com kassiere@skiclub-ammertal.com

VORSTANDSMITGLIEDER

1.Vorsitzender Stefan Gamerdinger 1lvorsitzender@sktlub-ammertal.com

2.Vorsitzender Jurgen Bahlinger 2vorsitzender@skelub-ammertal.com
Kassierer Thomas Neugebauer kassierer@skilub-ammertal.com :
Lehrwartin Lisa Neugebauer lehrwart@skiclub-ammertal.com
Jugendwart Jiurgen Hermann jugendwart@sktclub-ammertal.com
Sportwart Elias Haar sportwart@skiclub-ammertal.com
Pressewart Julius Kolb pressewart@skelub-ammertal.com G
Schriftfiihrerin  Claudiarenk schriftfuehrer@skclub-ammertal.com
Beisitzerin Luisa Bahlinger beisitzer@skclub-ammertal.com



Di

2025
November Dezember Januar
i Fen 1 | Mi
Sa 2 2 | Do
3 | Di 3| Fr
4 | Mo 4 | Mi 4| Sa
5 | Di 5 | Do
6 | Mi 6 | Fr 6 | Mo | Skitour
7 | Do 7 | Sa 7 | Di
8 | Fr . 8 | Mi
9 sal Noasar ot 9 | Do
10 10| Fr

Sa

Fr

29

Mi

Dolomiten
SCR
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